

*Stone Danmark ApS
Nørrebrogade 55
7000 Fredericia*

CVR-nr: 30 92 16 82

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stone Danmark ApS Nørrebrogade 55 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 92 16 82
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gjessing Lund Jensen
Revisor	CKF Revision ApS Godkendt revisionsfirma Gåskærgade 54 6100 Haderslev
Ejerforhold	Henrik Gjessing Lund Jensen, Nørrebrogade 55, 7000 Fredericia
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel samt administration af fast ejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve konsulentarbejde indenfor udvikling af ejendomsprojekter samt at agere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -613.088. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.467.484.

Selskabets seneste regnskabsår er påvirket af ekstraordinære omkostninger til lokalplaner og projektudvikling i flere datterselskaber.

Der er som følge heraf igangsat opgaver for slutkunder der kapitaliseres i henholdsvis 2021 og 2022.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.369.306	221
1 Personaleomkostninger	-1.363.243	-548
DRIFTSRESULTAT	6.063	-327
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-861.794	-431
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	485.920	0
Andre finansielle indtægter.....	78.199	73
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.315	17
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.261	-34
Andre finansielle omkostninger	-381.005	-321
RESULTAT FØR SKAT	-657.563	-1.023
2 Skat af årets resultat	44.475	109
ÅRETS RESULTAT	-613.088	-914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-861.794	-431
Overført resultat	248.706	-483
DISPONERET I ALT	-613.088	-914

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	4.528.750	0
Materielle anlægsaktiver	4.528.750	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.825.789	8.688
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	329.236	333
Finansielle anlægsaktiver	8.155.025	9.021
ANLÆGSAKTIVER	12.683.775	9.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.206	29
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.033.808	261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.324.217	502
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	264.205	718
Andre tilgodehavender	1.749.474	1.648
Tilgodehavender	4.401.910	3.158
Likvide beholdninger	87.306	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.489.216	3.163
AKTIVER.....	17.172.991	12.184

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.735.788	8.598
Overført resultat	-2.393.304	-2.642
EGENKAPITAL	5.467.484	6.081
Kreditinstitutter	255.894	294
3 Langfristede gældsforpligtelser	255.894	294
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.133	35
Kreditinstitutter	9.386.351	3.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.026	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	904
Gæld til associerede virksomheder	455.073	463
Selskabsskat	201.922	591
Anden gæld	1.084.305	620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.803	0
Kortfristede gældsforpligtelser	11.449.613	5.809
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.705.507	6.103
PASSIVER	17.172.991	12.184

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	8.597.582	9.029
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-861.794	-431
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	7.735.788	8.598
Overført resultat, primo	-2.642.010	-2.159
Årets resultat.....	248.706	-483
Overført resultat ultimo	-2.393.304	-2.642
EGENKAPITAL.....	5.467.484	6.081

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger.....	1.351.494	548
Andre omkostninger til social sikring	11.749	0
Personaleomkostninger i alt	1.363.243	548
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-44.475	-115
Regulering af tidligere års skat.....	0	6
Skat af årets resultat i alt	-44.475	-109

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	329.306	294.027	38.133	0
	<u>329.306</u>	<u>294.027</u>	<u>38.133</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Kautionsforpligtelse**

Virksomheden hæfter solidarisk med andre koncernselskaber for lån i Sommerhaven ApS, gælden udgør pr. 31. december 2020 37.227 TDKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 201.922 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet pant i sikkerhedsdepot.
